Amplificateurs de Puissance Bridgeables
BPA
Description
Le BPA est un amplificateur bridgeable d’une hauteur 2U et qui s’intègre dans les baies 19’’. En mode veille, sa consommation
électrique est extrêmement faible soit 0.9 W par canal. L’amplificateur intègre un transformateur isolé pour la distribution de lignes
haut-parleurs 100V, 50V, 8 Ohms ou 70V, 35V 8 Ohms, ainsi que des entrées ligne audio avec prise XLR symétrique et connecteurs
phoenix.
La gamme BPA se compose des modèles listés ci-dessous :
 BPA-1240/BPA-1480/BPA-1000 (240W/480W/1000W x 1 canaux)
 BPA-2060/BPA-2120/BPA2240/BPA-2480 (60W/120W/240W/480W x 2 canaux)
Les BPA-2060, BPA-2120, BPA-2240, BPA-2480 peuvent être bridgés (recommandé) ou câblés en parallèle pour fournir une
puissance plus importante. L’amplificateur BPA est doté d’une mise à la terre, d’une protection contre les courts-circuits, surcharge
et surchauffe. Il intègre une détection de signal automatique pour la sortie de veille, permettant de sortir

 Couleur: RAL 7016
CARACTÉRISTIQUES ENVIRONNEMENTALES
 Températures de fonctionnement : -5 °C ~ +55 °C
 Températures de stockage : -40 °C ~ +70 °C
 Humidité relative : 20% à 95%
 Pression de l’air : 600 à 100 hPa
 Dissipation de chaleur
 BPA-1240 : 1512 BTU/hr
 BPA-1480 : 3044 BTU/hr
 BPA-2060 : 767 BTU/hr
 BPA-2120 : 1587 BTU/hr
 BPA-2240 : 3019 BTU/hr
 BPA-2480 : 6090 BTU/hr
 BPA-1000 : 6347 BTU/hr
DÉSIGNATIONS COMMERCIALES
 BPA-1240 : Amplificateur de Puissance Bridgeable Classe AB 240W x
1CH
 BPA-1480 : Amplificateur de Puissance Bridgeable Classe AB 480W x
1CH
 BPA-2060 : Amplificateur de Puissance Bridgeable Classe AB 60W x
2CH
 BPA-2120 : Amplificateur de Puissance Bridgeable Classe AB 120W x
2CH
 BPA-2240 : Amplificateur de Puissance Bridgeable Classe AB 240W x
2CH
 BPA-2480 : Amplificateur de Puissance Bridgeable Classe AB 480W x
2CH
 BPA-1000 : Amplificateur de Puissance Bridgeable Classe AB 1000W x
1CH
Ver 21-52
Caractéristiques